
 

Uchwała Nr XXXII/241/2010 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 28 września 2010 r. 

 

w sprawie : udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Janowiec w woj. lubelskim 

 
 
Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591, ze zmianami.) w związku z art. 220 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) 

Uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 

Gmina Mieścisko udziela pomoc rzeczową Gminie Janowiec w województwie lubelskim w 

postaci 200 kompletów pościeli oraz ręczników o wartości 16.360 zł. 

 

§ 2 

 

Podstawą przekazania pomocy rzeczowej będzie umowa. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Do Uchwały Nr XXXII/241/2010 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 28 września 2010 

 

w sprawie : udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Janowiec w woj. lubelskim 

 

Gmina Janowiec z województwa lubelskiego dotknięta została klęską powodzi, na skutek 

której mieszkańcy Gminy stracili nie tylko przedmioty codziennego użytku ale również 

dobytek całego życia.  

W związku z powyższym Gmina Mieścisko udziela pomocy rzeczowej poszkodowanej 

Gminie Janowiec w postaci przekazania 200 kompletów pościeli oraz ręczników niezbędnych 

do codziennego funkcjonowania społecznej ludności. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej Uchwały uznaje się za uzasadnione.  

 


